
КРОЛЕВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РЕУТИНСЬКА ГІМНАЗІЯ

НАКАЗ

17.03.2020 с. Реутинці № 18-ОД

Про роботу закладу 

на період карантину

На виконання постанови Кабінету Міністрів України «Про запобігань 

поширенню на території України коронавірусу COVID-19» від 11 березня 202( 

року №211, беручи до уваги статтю 32 Закону України «Про захист населення від 

інфікційних хвороб», Указ Президента України від 13 березня 2020 року №87/202( 

«Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 13 березня 202С 

року «Про невідкладні заходи щодо забезпечення національної безпеки в умова? 

спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусоїу 

SARS-CoV-2», наказу Міністерства освіти і науки України від 16 березня 2020 рок) 

№406 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірус) 

COVID-19» управління освіти, молоді, спорту, культури і туризму Кролевецько' 

міської ради від 17.03.2020 р.№ 90-ОД «Про організаційні заходи для запобігань 

поширенню коронавірусу COVID-19» та враховуючи рекомендації Всесвітньо' 

організації охорони здоров’я,

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити обмежувальні та профілактичні заходи щодо запобігань 

поширенню корона вірусу COVID-19 у період з 13.03 по 03.04.2020 :

1) заборонити проведення освітніх, культурних, спортивних та інших масови? 

заходів та відвідування закладу освіти її здобувачами ;

2) перевести педагогічних працівників на роботу в дистанційному режимі та інш 

види роботи - організаційно-педагогічну, методичнувідповідно до Методични? 

рекомендацій щодо встановлення гнучкого режиму робочого часу, затверджень


